
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26 мая 2023 года  № 386 
                  с. Белозерское 

 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа 

 

 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы 

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы 

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе 

поощрений Думы Белозерского муниципального округа  Курганской области», 

Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского 

муниципального округа: 
ИП Федотова Сергея Анатольевича - за активное участие в оказание 

спонсорской помощи в проведении общественных мероприятий на территории 
Белозерского округа и оказание гуманитарной помощи мобилизованным, 
участникам специальной военной операции; 

СПК «Племзавод «Разлив» (председатель Остапенко Сергей Николаевич) 
- за активное участие в оказание гуманитарной помощи мобилизованным, 
участникам специальной военной операции; 

ООО АК «Куликов Родник» (директор Кубасов Алексей Владимирович) - 
за оказание спонсорской помощи в проведении общественных мероприятий на 
территории Белозерского муниципального округа и оказание гуманитарной 
помощи мобилизованным, участникам специальной военной операции; 

ООО «Вагинское» (директор Арефьев Николай Михайлович) - за 
активное участие в оказание спонсорской помощи в проведении общественных 
мероприятий на территории Белозерского округа и оказание гуманитарной 
помощи мобилизованным, участникам специальной военной операции; 

ИП Главу КФХ Устюгова Юрия Валентиновича - за активное участие в 
общественной жизни и оказание гуманитарной помощи мобилизованным, 
участникам специальной военной операции; 

ИП Главу КФХ Кадочникова Романа Николаевича - за активное участие в 
оказание гуманитарной помощи мобилизованным, участникам специальной 
военной операции. 



2 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Белозерского муниципального округа. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                  П.А. Макаров 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                 А.В. Завьялов 


